
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 березня 2025 м. Горішні Плавні 
 
Про внесення змін до 
Переліку другого типу 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 6, 7 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна» № 157-IX від 03.10.2019, на 
підставі рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 17.12.2024 № 385 «Про 
безоплатну передачу нежитлового приміщення, яке перебуває на балансі 
Відділу культури, спорту і туризму», листа Краєзнавчого музею 
м. Горішні Плавні від 12.02.2025 № 14, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 48 від 
06.03.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Виключити з Переліку другого типу та вилучити з Переліку об’єктів 

нерухомого майна, які перебувають на балансі відділу культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області та передаються в оренду без проведення аукціону, 

визначеного додатком 8 до рішення другої сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області восьмого скликання від 26 листопада 2020 «Про 
включення об’єктів нерухомого майна, які перебувають у комунальній 
власності, до Переліку другого типу» (зі змінами), нежитлові приміщення 
площею 223,1 кв.м, 447,95 кв.м, та 13,9 кв.м, розташовані за адресою: проспект 
Героїв Дніпра, будинок 40, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 
Полтавська область, 39800. 

2. Вилучити з Переліку об’єктів нерухомого майна, які перебувають на 
балансі відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області та передаються в оренду без 
проведення аукціону, визначеного додатком 8 до рішення другої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого скликання від 
26 листопада 2020 «Про включення об’єктів нерухомого майна, які 
перебувають у комунальній власності, до Переліку другого типу» (зі змінами), 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



нежитлове приміщення площею 201,6 кв.м, розташоване за адресою: проспект 
Героїв Дніпра, будинок 40, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 
Полтавська область, 39800, та залишити його в Переліку другого типу, як 
приміщення, яке перебуває на балансі Краєзнавчого музею міста Горішні 
Плавні. 

3. Внести зміни до пункту 2 рішення тридцять третьої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 23 травня 2023 «Про внесення змін до Переліку 
другого типу», змінивши балансоутримувача нежитлового приміщення площею 
75,15 кв.м, розташованого за адресою: проспект Героїв Дніпра, будинок 40,  
м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800, з Відділу 
культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області на Краєзнавчий музей міста Горішні Плавні. 
 

 

 

 

Міський голова     (підписано)          Дмитро БИКОВ  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


